2019 年 10 月９日

各 位

会 社 名 ファイズホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  榎 屋  幸 生

      （コード番号： 9 3 2 5）

本社所在地 大阪府大阪市北区梅田三丁目 4 番 5 号

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  吉 島 伸 一

電 話 番 号 ０６－６４５３－０２５０（代表）

株式会社ドラゴン・ホールディングスの株式取得に関する

基本合意の解除に関するお知らせ

 当社は、2019年 7月 8日に開示いたしました「株式会社ドラゴン・ホールディングスの株式の取得（子

会社化）に関するお知らせ」に基づき、株式会社ドラゴン・ホールディングスの株式取得について協議を

重ねてまいりました。しかしながら、株式取得の諸条件について最終的な合意に至らなかったため、本日

開催の当社取締役会において、当該基本合意を解除することを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

1. 本基本合意書解除の理由

当社は、基本合意書締結後、株式会社ドラゴン・ホールディングスの株式取得に向けて協議を重ね

てまいりました。しかしながら、株式取得の諸条件について最終的な合意に至らなかったため、本基

本合意書を解除し、株式取得に向けた協議を中止することにいたしました。

2．今後の見通し

本基本合意書の解除による当社の 2020 年３月期業績予想に対する影響は軽微であります。

以上